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Anläggande av skidspår mm i Sätraskogen – 

svar på medborgarförslag  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 

medborgarförslaget.  

2. Stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att spåra 

för längdskidspår i Sätraskogen under vinterhalvåret. 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Rune Ney 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Två medborgarförslag har inkommit till förvaltningen gällande anläggande av 

skidspår i Sätraskogen alternativt vid Vårberget. Förvaltningen har undersökt 

möjligheten att anlägga skidspår i Sätraskogens naturreservat snörika vintrar.  

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Samhällsservice. 

 

Bakgrund 

Ett medborgarförslag gällande anläggande av längdskidspår, pulkbackar samt 

eventuellt andra friluftsaktiviteter i Sätraskogen inkom till förvaltningen 2011-01-

05. Medborgarförslaget anmäldes vid stadsdelsnämndens sammanträde 2011-01-
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20, där medborgarna är välkomna att vara med på den öppna delen och berätta mer 

om sina förslag. Skärholmens stadsdelsnämnd beslöt vid sammanträdet att 

medborgarförslaget ”att anlägga längdskidspår mm i Sätraskogen” lämnas till 

förvaltningen för beredning.  

 

Ytterligare ett medborgarförslag gällande synpunkter på inkommet 

medborgarförslag, ”Skidspår i Sätraskogen” inkom till förvaltningen 2011-02-07.  

 

Medborgarförslagen 

I det första medborgarförslaget föreslås anläggande av längdskidspår, pulkabackar 

och eventuellt andra friluftsaktiviteter i Sätraskogen. Under vinterhalvåret är detta 

område i praktiken outnyttjat, enligt förslagsställaren. Förslagsställaren anser 

vidare att en liknande den som bedrivs i Lida (Tullinge) skulle ha mycket positiv 

effekt på området och folkhälsan. Alternativt kunde en sådan verksamhet förläggas 

på och kring Vårberget.  

 

I det andra medborgarförslaget har förslagsställaren tagit del av föregående 

medborgarförslag som stödjer förslaget om längdskidspår. Förslagsställaren 

föreslår vidare att kontakt tas med Huddinge kommun och med föreningslivet för 

eventuellt samarbete.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen 

att spåra för längdskidspår i Sätraskogen under vinterhalvåret. 

 

Det finns möjlighet att dra spår inom Skärholmens stadsdelsförvaltning.  

Kostnaden för detta skulle vid en fördelaktig vinter kunna hamna på en omkring  

15 000 – 25 000 kr beroende på hur ofta det ska dras spår. Om det snöar kraftigt 

under en vecka kan det i vissa fall komma att behövas dra spår två gånger på en 

vecka. Staden har upphandlat en firma som kan spåra för 1200 – 1500 kronor per 

spårdragning och tillfälle. Förvaltningen kommer att titta vidare på var spår kan 

dras, förslagsvis i Sätraskogen. En skoter eller pistmaskin måste kunna ta sig fram 

på denna plats.  

 

 

Bilagor  

1. Medborgarförslag ”att anlägga längdskidspår mm i Sätraskogen” 

2. Medborgarförslag ”Skidspår i Sätraskogen” 


